REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e

di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 2 ﬁfq

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio di cui alla
deliberazione n. 132 del 24/10/2018 - Modifica commissione.

SETTORE

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato
sub-aggregato & sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per!’Ufficio
RISCOMITO. 1 e et vne e it teneeeinraeresnancaaennnns

[| Responsabile del Settore

F\rt 2 c. 2 del D.lgs 171/2016 e s.m.1.

Seduta del giorno 28 [‘%W 20‘&

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania

Il commissario straordinario
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del 20/09/2018
i sensi dell’art. 20 ¢.3 della L.R. n. 5/2009 ¢ s.m.i. ¢ deli

Con la presenza del:

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

WVisto:

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore]
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

1> addetto alla verifica della compatibilith economica

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Con I’assistenza, quale Segretario

Dott. Francesco Giovanni Marangia

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Gianluca Roccella)

ha adottato la seguente deliberazione




Premesso

-Che con atto deliberativo n® 132 del 24/10/2018, quest’Azienda ha indetto avviso pubblico, per
titoli e colloquio, per 1’assegnazione di due borse di studio, per la figura professionale di psicologo,
per anni due, da destinare all’UOSD Hospice P.O. Garibaldi “Nesima”, entrambi da destinare al
Progetto Obiettivo di P.S.N. 2015 e 2016 Linea 3 “Cure palliative ¢ terapia del dolore. Sviluppo
dell’assistenza domiciliare specialistica- azione 3.21 “Hospice: Sviluppo per attivita assistenziale rese
dagli Hospice — D.A. n. 264 del 19/02/2016 — D.A 1090 del 13/06/2016;

-Che con il predetto atto deliberativo n. 132 del 24/10/2018 si & provveduto, a nominare
contestualmente, la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli € per lo svolgimento del
successivo colloguio.

Valutata

-L’istanza del presidente della commissione, nominato con deliberazione n. 132 del 24/10/2018,
Dott. Orazio D’Antoni, che con nota prot. n. 668 del 07/11/2018 — D.A. ha richiesto di essere
sostituito da membro della commissione per motivi addotti nella medesima nota;

Ritenuto
-Necessario procedere alla modifica della Commissione, come di seguito composta:

\
Presidente: .S B Hﬁh‘(ﬁf\qq (;Q{A')ZELLP\

Componente: Dott. Mario Maina

Componente: Dott.ssa Angela Fabiano

Segretario: Dott. Antonio Pizzardi

Sentito il parere del Direttore amministrativo

DELIBERA
Per le motivazioni richiamate in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte:

1.- Nominare la Commissione esaminatrice, per la valutazione dei titoli e per lo svolgimento del
successivo colloquio, cosi come di seguito riportata:

Presidente: D 3R @ AEEQA H MG pGa

Componente: Dott. Mario Maina

Componente: Dott.ssa Angela Fabiano

Segretario: Dott. Antonio Pizzardi

3. — Dare comunicazione del presente atto ai componenti la commissione.

4.- Trasmettere la presente deliberazione al Settore AA. GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane.



5. -Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo

IL DIRETTORE AMWINISTRATIVO
(DOTT. GIOVANNI/ANNINO)

IL COMMISSARIO & 40R 'ARIO
(DOTT. GIORGIO GIY ONOCITO)

IL SEGRETARIO
(DOTT. NCESCOﬁ/IIA ﬂtcm)



J_._________.____.__.__,.‘______h_%__._m—_%

———— e -

Copia delia presenge deliberazione sarz bubklicata ail’aibo delAzienda, il giorno f
| @ per i successivi 15 giorni o ‘ : , /

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che Ia Presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo deila Azienda dat _
:ai ; ai sensi dell’art. §5 L.R. n. 25/93, cosi Come sostituito dali’art. 53 L.R. n. 30/83,

, € contro la stessa non é stata prodotta opposizione.
|

Catania,
!l Direttore Amministrativo

L‘ | ]
o ]

[ Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanit3 il prot. n,
—_—

L

——
B T “ﬁh%*&‘%_gﬁ%_—h]
| Notificata al Collegio Sindacale il prot. n. {
| i
L N

La presente deliberazione & esecutiva:

« immediatamente

O perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

0 a seguito del controilo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO
B} Perdecorrenza del termine

I Funzionario Responsabile




